РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

администрация  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _________

                       № ______

О прогнозе социально-экономического развития

Макарьевского муниципального района на 2021год

и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Костромской области от 22 декабря 2015 года № 468-а «О порядке разработки корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Костромской области на среднесрочный период», постановлением администрации Макарьевского муниципального района от 18 11.2016 №183 «О Порядке разработки прогноза социально-экономического развития Макарьевского муниципального района», рассмотрев прогноз социально-экономического развития Макарьевского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, администрация Макарьевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития  Макарьевского мунципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).

2. Управлению по экономике, имущественным и земельным отношениям администрации Макарьевского муниципального района в апреле 2020 года провести анализ итогов социально-экономического развития муниципального района за 2019-2020 годы и при необходимости внести корректировки в прогноз социально-экономического развития Макарьевского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Макарьевского муниципального района от 15.11.2019 № 310 «О прогнозе социально-экономического развития Макарьевского муниципального района на 2020 год и плановый период  2021и 2022 годов»
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации – начальника управления по экономике, имущественным и земельным отношениям администрации Макарьевского муниципального района Костромской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Макарьевского муниципального

района Костромской области                                                                     Ю.Ю.Метёлкин